
NOVÝ ROZMĚR MLÁDÍ

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM



INTENSE je řada pro prevenci a k o r e k c i  stárnutí 
pleti. Její složky obsahují účinné látky, jako jsou 
p r o t e o g l y k a n y ,  vitamin C a kyselina 
hyaluronová. Jsou dokonalým spojením 
dermatologie a estetiky, vědy a krásy.

CZ. INTENSE je řada výrobků určená k prevenci a korekci stárnutí 
kůže. Je vyrobena z účinných látek včetně proteoglykanů, vitaminu 
C a kyseliny hyaluronové, aby vytvořila dokonalé spojení 
dermatologie a estetiky, vědy a krásy.
FR. INTENSE je řada pro prevenci a korekci stárnutí pleti.  Její složky 
obsahují účinné látky, jako jsou proteoglykany, vitamin C a kyselina 
hyaluronová. Je dokonalým s p o j e n í m  dermatologie a 
estetiky, vědy a krásy.
IT. INTENSE je řada pro prevenci a korekci známek stárnutí pleti. Její 
složky obsahují účinné látky, jako jsou proteoglykany, vitamin C a 
kyselina ialuronová. Dokonalá kombinace dermatologie a estetiky, 
vědy a krásy.
PT. INTENSE je řada vytvořená pro prevenci a korekci stárnutí pleti. 
Její složky obsahují ú č i n n é  látky, jako jsou proteoglykany, 
vitamin C a kyselina hyaluronová. Je dokonalým spojením 
dermatologie a estetiky, vědy a krásy.

S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM



S KYSELINOU HYALURONOVOU A 
KOLAGENEM

HYDRATAČNÍ KRÉM NA OČNÍ OKOLÍ S KYSELINOU HYALURONOVOU A 

KOLAGENEM
50 ml. S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM S KYSELINOU 

HYALURONOVOU A KOLAGENEM
30 ml.

Hluboce hydratační a vyživující inovativní složení s  lehkou a 
sametovou texturou, inspirované genetikou pleti. Intenzivní 
technologie pomáhá pleťovým záhybům posílit jejich přirozené 
funkce odolávající běhu č a s u  a reaktivuje vrozené vlastnosti 
pleti, jako je omlazení, pevnost a turgor.

CZ. HYDRATAČNÍ KRÉM s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Inovativní 
hloubkově hydratační a vyživující složení s jemnou, sametovou texturou 
inspirovanou genetikou pleti. Intenzivní technologie pomáhá vráskám v pleti 
časem znovu získat přirozenou odolnost, reaktivuje přirozenou schopnost pleti 
omládnout a stát se vypnutou a hladkou.
FR. HYDRATAČNÍ KRÉM s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Hluboce 
hydratační a vyživující složení, inovativní, s lehkou a sametovou texturou, 
inspirovanou genetikou pleti. Technologie Intense pomáhá pleti posílit její 
přirozené funkce odolnosti vůči plynutí času, reaktivuje vrozené vlastnosti 
pleti, které ji zpevňují, z p e v ň u j í  a zkrášlují.
IT. CREMA IDRATANTE con Acido Ialuronico e Collagene. Inovativní 
profundamentálně hydratační a vyživující složení s lehkou a sametovou 
konzistencí, inspirované genetikou pleti. Technologie INTENSE pomáhá pleti 
dlouhodobě posilovat její přirozené funkce odolnosti, oživuje její vrozené 
vlastnosti obnovy, pevnosti a turgoru.
PT. HYDRATAČNÍ KRÉM s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Hluboce 
hydratační a vyživující složení, inovativní s lehkou a sametovou texturou, 
inspirovanou genetikou pleti. Technologie Intense pomáhá kožním vláknům v 
průběhu času posilovat jejich přirozené obranné funkce a reaktivuje vrozené 
vlastnosti pleti, které spočívají v jejím omlazení, zpevnění a tonizaci.

Složení s lehkou, sametovou texturou, které pomáhá 
redukovat známky stárnutí v oblasti očních kontur. Dodává 
očnímu okolí mladistvost, regeneruje a vyživuje do hloubky. 
Použití: Ráno a večer jemně naneste na oční okolí a 
prsteníčkem lehce poklepávejte zevnitř na vnější stranu 
obličeje. Na závěr proveďte vyhlazující pohyby.

CZ. EYE CONTOUR s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Lehké sametové 
složení, které pomáhá redukovat známky stárnutí očního okolí. Udržuje mladistvý 
vzhled, regeneruje a hloubkově vyživuje. Použití: Aplikujte ráno a večer jemně kolem 
očního okolí pomocí prsteníčku jemným poklepáváním směrem od očí. Nakonec 
krém prstem rozetřete po pleti.
FR. CONTOUR DES YEUX À l'Acide Hyaluronique et au Collagène. Složení s 
lehkou a sametovou texturou, které pomáhá redukovat známky stárnutí očního 
okolí. Zachovává mladistvost očního okolí a zároveň regeneruje a hloubkově 
osvěžuje. Použití: Ráno a večer jemně naneste na oční okolí a prsteníčkem lehce 
poklepávejte z vnitřní strany obličeje směrem ven. Dokončete hladkým 
pohybem.
IT. CONTORNO OCCHI s kyselinou ialuronovou a kolagenem. Složení s lehkou a 
sametovou konzistencí pomáhá redukovat známky stárnutí očního okolí. Udržuje 
pleť svěží, vyživuje ji a vyživuje do hloubky. Použití: Aplikujte jemně na oční okolí, 
ráno a večer, lehce rozetřete směrem od vnitřní k vnější straně oka. Dokončete 
hladkým pohybem.
PT. OČNÍ KONTURY S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM. Formule s 
lehkou a sametovou texturou, která pomáhá redukovat známky stárnutí očního 
okolí. Zachovává mladistvý vzhled, regeneruje a vyživuje do h l o u b k y . 
Použití: Ráno a večer naneste jemně kolem kontur očí, lehkými dotyky zevnitř 
na vnější stranu obličeje, prsteníčkem. Na závěr proveďte vyhlazující pohyb.



S KYSELINOU HYALURONOVOU A 
KOLAGENEM

KONCENTRÁT
 30ml. KYSELINA 

HYALURONOVÁ
Pokročilá kombinace antioxidantů a hydratačních látek: (Silný 
hydratační, protiplísňový a regenerační prostředek. Podporuje 
obnovu buněk a regeneruje do hloubky, obnovuje poškozené 
tkáně). Jak používat: Aplikujte přes den nebo večer 5 až 8 kapek na 
obličej, krk a dekolt p ř e d  jakýmkoli jiným ošetřením obličeje.

SÉRUM PROTI STÁRNUTÍ S KYSELINOU HYALURONOVOU A 
KOLAGENEM
 S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM 50 ml.  
Nová generace vysoce účinných léčebných postupů. Středně 
rozjasněná, hedvábná a rovnoměrná pleť. Mimořádná 
koncentrace účinných látek, takže stačí pár kapek k proměně 
pocitu a světla pleti. Použití: Aplikujte denně přes den nebo 
večer na vyčištěnou a odlíčenou pleť po jejím vyčištění, před 
nanesením hydratačního krému.

CZ. KONCENTROVANÁ KYSELINA HYALURONOVÁ. Kombinace antioxidantů a 
hydratačních látek v první linii: proteoglykany, vitamin C a kyselina hyaluronová 
(účinná h y d r a t a č n í , protivrásková a regenerační látka, která podporuje 
hloubkovou obnovu a regeneraci buněk a opravuje poškozenou tkáň). Návod k 
použití: Používejte ve dne i v noci, naneste 5 až 8 kapek na obličej, krk a dekolt před 
použitím dalších přípravků na obličej.
FR. KONCENTROVANÁ KYSELINA HYALURONOVÁ. Pokročilá kombinace 
antioxidačních a hydratačních látek: proteoglykany, vitamin C a kyselina 
hyaluronová (silný hydratační, protistárnoucí a regenerační prostředek. Podporuje 
obnovu buněk a hloubkově regeneruje a opravuje poškozené tkáně). Jak používat: 
Aplikujte přes den nebo večer 5 až 8 kapek na obličej, krk a dekolt před jakýmkoli 
jiným ošetřením obličeje.
IT. KONCENTRÁT KYSELINY IALURONOVÉ. Inovativní kombinace antioxidantů a 
hydratačních látek: proteoglykanů, vitaminu C a kyseliny ialuronové (silný 
hydratační, protivráskový a regenerační prostředek. Podporuje obnovu buněk a 
hloubkově regeneruje, obnovuje poškozené tkáně). Jak používat: Aplikujte ráno 
nebo večer, 5 až 8 kapek, které rozetřete na oční okolí, krk a pokožku hlavy před 
jakýmkoli jiným ošetřením očí.
PT. KONCENTRÁT KYSELINY HYALURONOVÉ: Pokročilá kombinace antioxidantů a 
hydratačních látek: Proteoglykany, vitamin C a kyselina hyaluronová: 
Proteoglykany, vitamin C a kyselina hyaluronová (silný hydratační, protivráskový a 
regenerační prostředek. Podporuje obnovu buněk a regeneruje do hloubky, 
obnovuje p o š k o z e n é  tkáně). Jak používat: Aplikujte přes den nebo večer 5 
až 8 kapek na obličej, krk a dekolt před jakýmkoli jiným ošetřením obličeje.

CZ. SÉRUM PROTI STÁRNUTÍ s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Nová a 
vysoce účinná řada ošetření pro okamžitě zářivou, hedvábnou a rovnoměrnou 
pleť. Díky mimořádné koncentraci účinných látek stačí pouhých několik kapek, 
abyste proměnili dotek a vzhled své pleti. Použití: Aplikujte denně večer nebo 
ráno na čistou pleť bez make-upu před hydratací.
FR.ANTI-VIEILLISSEMENT SÉRUM s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Nová 
generace vysoce účinného ošetření. Pleť je okamžitě rozjasněná, pružná a 
sjednocená. Mimořádná koncentrace účinných látek,  proto stačí jen několik 
kapek, aby se změnil dotek a světlo pleti. Použití: Aplikujte denně během dne i 
noci na odlíčenou a čistou pleť před nanesením hydratačního krému.
IT. ANTI-INVECCHIAMENTO SÉRUM s kyselinou ialuronovou a kolagenem. Nová 
generace vysoce účinného ošetření. Okamžitě rozjasněná, vypnutá a 
sjednocená pleť. Mimořádná koncentrace účinných látek, stačí jen několik 
kapek k proměně tónu a lesku pleti. Použití: Aplikujte denně před hydratačním 
krémem, ráno nebo večer, na vyčištěnou pleť.
PT. ANTI ENVELHECIMENTO SÉRUM s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. 
Nová generace vysoce účinného ošetření. Okamžitě rozjasněná, 
h e d v á b n á  a sjednocená pleť. Mimořádná koncentrace účinných látek, 
kdy stačí pouhých několik kapek k proměně tónu a světla pleti. Použití: 
Aplikujte denně ve dne nebo večer, před hydratačním krémem, po řádném 
vyčištění a odlíčení pleti.



S KYSELINOU HYALURONOVOU A 
KOLAGENEM

REGENERAČNÍ OLEJOVÉ SÉRUM NA OBLIČEJ S ČISTÝM VITAMINEM C S KYSELINOU HYALURONOVOU A 

KOLAGENEM
30 ml. S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM S KYSELINOU 

HYALURONOVOU A KOLAGENEM
5x2 ml.

Výrazně snižuje viditelné známky stárnutí t í m ,  ž e  pleti 
poskytuje vysokou úroveň hydratace a hloubkovou obnovu 
tkání poškozených časem. Použití. Používejte denně večer, kdy 
dochází k přirozené obnově pleti. Pomáhá pleti pokračovat v 
optimální přirozené obnově.

CZ. REPARATIVNÍ OBLIČEJOVÝ OLEJ s  kyselinou hyaluronovou a kolagenem. 
Úžasně redukuje viditelné známky stárnutí díky vysoké úrovni hydratace a 
hloubkové obnově tkání poškozených plynutím času. Použití. Používejte každý 
večer, což je denní doba, kdy pleť prochází přirozeným procesem obnovy. 
Pomáhá pleti dosáhnout optimální přirozené obnovy.
FR. KYSELINA HYALURONOVÁ A KOLAGENOVÝ OBLIČEJOVÝ REPAIRINGOVÝ 
HYDRATIZÉR. Úžasně redukuje viditelné známky stárnutí tím, že pleti poskytuje 
vysokou úroveň hydratace a hloubkovou obnovu tkání poškozených v průběhu 
času. Použití. Používejte denně večer, v době příznivé pro přirozenou 
regeneraci pleti. Umožňuje optimální přirozenou obnovu pleti.
IT. OLIO RIPARATORE PER IL VISO s kyselinou ialuronovou a kolagenem. 
v ý r a z n ě  redukuje viditelné známky stárnutí, dodává pleti vysokou úroveň 
hydratace a hloubkovou obnovu tkání poškozených časem. Použití: Používejte 
denně ráno, v době, kterou pleť věnuje své přirozené obnově. Pomáhá pleti 
dosáhnout optimální přirozené obnovy.
PT. Obličejový regenerační olej s  kyselinou hyaluronovou a kolagenem. 
O b z v l á š t ě  redukuje viditelné známky stárnutí, poskytuje pleti vysokou 
úroveň hydratace a hloubkovou obnovu tkání poškozených p l y n u t í m  
času. Použití: Používejte denně večer, protože v této d o b ě  pleť provádí 
svou přirozenou obnovu. Pomáhá pleti d o s á h n o u t  ideální přirozené 
obnovy.

Skutečný štít proti poškození životního prostředí s dlouhodobým 
účinkem. Chrání pleť před stárnutím a znečištěním díky vysoké 
koncentraci čistého vitaminu C, kyseliny hialuronové a 
kolagenu ve složení. Před použitím protřepejte.

VELKÁ BRITÁNIE. LIFTINGOVÉ SÉRUM S ČISTÝM VITAMINEM C. 
Dlouhotrvající ochrana, která vytváří bariéru proti poškození 
způsobenému životním prostředím, s vysokou koncentrací čistého 
vitaminu C, kyseliny hyaluronové a kolagenu, které chrání před 
stárnutím a znečištěním. Před použitím protřepejte.
FR. LIFTINGOVÉ SÉRUM S ČISTÝM VITAMINEM C. Skutečný přípravek proti 
znečištění pleti a znečištění s dlouhotrvajícím účinkem. Chrání pleť před 
stárnutím a znečištěním díky vysoké koncentraci čistého vitaminu C, 
kyseliny hyaluronové a kolagenu v jeho složení. Ampulku protřepejte.
IT. SIERO LIFTING S ČISTÝM VITAMINEM C. Skutečná ochrana před 
n e p ř í z n i v ý m i  vlivy prostředí s prodlouženým účinkem. Chrání 
pleť před předčasným stárnutím a znečištěním díky vysoké 
koncentraci čistého vitaminu C, kyseliny ialuronové a kolagenu. Před 
použitím protřepejte.
PT. LIFTINGOVÉ SÉRUM S ČISTÝM VITAMINEM C. Skutečný štít proti 
škodám způsobeným životním prostředím s prodlouženým účinkem. 
Chrání pleť před stárnutím a znečištěním díky vysoké koncentraci 
čistého vitaminu C, kyseliny hyaluronové a kolagenu v jeho složení. 
Před použitím protřepejte.



S KYSELINOU HYALURONOVOU A 
KOLAGENEM 300 ml.

MICELÁRNÍ VODA V OLEJI
S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM

Jemně, ale důkladně odstraňuje z obličeje a očí všechny stopy 
m a k e - u p u  a nečistot a zanechává pleť příjemnou a 
intenzivně hydratovanou. Žádná mastnota ani lepivý povrch. 
Použití. Před použitím protřepejte. Použijte tak, že namočíte 
vatový tamponek dostatečným množstvím a jemně rozetřete 
po celém obličeji.

CZ. OLEJOVÁ MIKROVODNÍ VODA s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. 
Jemně, ale hloubkově čistí, odstraňuje z obličeje a očního okolí všechny stopy 
make-upu a nečistot a zanechává pleť hloubkově hydratovanou a osvěženou 
bez lepkavých a mastných zbytků. Použití. Navlhčete vatový tampon 
dostatečným množstvím přípravku a jemně jím přetřete celý obličej.
FR. MICELLAIRE OIL-BASED toaletní voda s kyselinou hyaluronovou a 
kolagenem. Lehce, ale důkladně odstraňuje z obličeje a očí veškeré stopy 
make-upu a nečistot, zanechává pleť jemnou a intenzivně hydratovanou, 
nemastnou ani mastnou. Použití. Používejte namočením vatového tamponu v 
dostatečném množství a důkladným rozetřením po celém obličeji.
IT. ACQUA MICELLARE in Olio con Acido Ialuronico e Collagene. Jemně, ale 
důkladně odstraňuje z očí všechny stopy nečistot a všechny nečistoty. 
Nezanechává pocit rozmazání ani štípání. Použití. Používejte tak, že nasajete 
dostatečně n a t ř e n ý  štěteček a jemně jím přejedete celé oko.
PT. MIKULÁRNÍ VODA v oleji s kyselinou hyaluronovou a kolagenem. Jemně, ale 
důkladně odstraňuje z obličeje a očí všechny stopy make-upu a nečistot a 
zanechává pleť příjemnou a intenzivně hydratovanou. Nemastný, nelepivý. 
Použití: Namočte vatový tampon dostatečným množstvím a jemně vmasírujte 
po celém obličeji.

S KYSELINOU HYALURONOVOU A KOLAGENEM



NOVÝ ROZMĚR MLÁDÍ

03
17

/1
20

81
01

9


